
ИЗВЕСТУВАЊЕ 

Поради обезбедување соодветни технички услови, февруарската испитна сесија за правосудниот 

испит е пролонгирана за април и сите кандидати кои се пријавени ќе полагаат во април. 

 


